jurisprudência  do  colendo  Supremo  Tribunal  Federal,  em
atendimento  ao  Poder  Legislativo  do  Município  de  Baía
Formosa/RN, no valor de R$ 327.828,13 (TREZENTOS E VINTE E
SETE  MIL  OITOCENTOS  E  VINTE  E  OITRO  REAIS  E  TREZE
CENTAVOS),  correspondente  a  20  %  de  um  total  de  R$
1.639.140,66 (um milhão seiscentos e trinta e nove mil, cento e
quarenta reais e sessenta e seis centavos) a ser incrementado no
duodécimo do Poder Legislativo do município de Baía Formosa/RN.

R A T I F I C O , conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a)  MARIA